
 

Údaje aktuální ke dni: 20-05-2024 13:00

Odkaz na produkt: https://www.inter-deco.cz/elegantni-lustr-do-obyvaciho-pokoje-se-sklenymi-stinidly-4-barvy-p-163.html

  
Elegantní lustr do obývacího
pokoje se skleněnými stínidly -
4 barvy

Cena 5 430.00 CZK

Dostupnost Skladem | Výroba na zakázku

Katalogové číslo 6000/EG/0104

Popis výrobku
Designové závěsné lustry jsou stylovým svítidlem pro každou domácnost.

Tentokrát představujeme větší verzi jednoduchého, ale vkusného lustru, který byl vyroben v Polsku. Kombinace práškově
lakované oceli a nadčasových skleněných stínidel zajistí, že toto svítidlo nikdy nevyjde z módy. Lustr je svou velikostí vhodný
jak do velkého obývacího pokoje, tak do menší jídelny. Na kovovém rámu je zavěšeno až 8 skleněných koulí, takže si můžete
být jisti, že místnost bude dobře osvětlena.

Celá sada je přizpůsobena žárovkám s tzv. malým závitem, tedy klasickým E14 nebo LED. Jedná se o krásný a efektní
dekorativní prvek, který lze zavěsit nad jídelní stůl nebo do centrální části obývacího pokoje. V každé místnosti upoutá
pozornost všech hostů.

 

Moderní lustry už nejsou jen svítidlem, které má pouze svítit, ale musí také dobře vypadat. Toto designové svítidlo dokonale
splní obě funkce.

 

 

V naší nabídce si můžete vybrat ze 4 barev:

 

černá ocel / grafitové sklo
černá ocel / bílé sklo
černá ocel / čiré sklo
černá ocel / medové sklo
černá ocel / smíšené sklo (libovolná směs barev stínidel - do komentářů napište, kolik stínidel dané barvy chcete)

 

Podívejte se, zda tento model dobře osvětlí váš interiér, pokud je světla příliš, máme také menší verzi.

 

vygenerované v programu shopGold

https://www.inter-deco.cz/elegantni-lustr-do-obyvaciho-pokoje-se-sklenymi-stinidly-4-barvy-p-163.html


 

Celková výška svítidla max. : 100 cm

Délka : 100 cm

Průměr každého stínidla : 14 cm

 

Nastavitelná výška : ano

Dělené osvětlení: možné

 

Světelný zdroj: E14, 8x10W LED (max.)

(žárovky nejsou součástí dodávky, ale pro tuto lampu lze zvolit klasické i dekorativní modely)
 

Třída ochrany: I

Stupeň krytí:: IP20 - vnitřní svítidla

Materiál: práškově lakovaná ocel + skleněné stínidlo ve tvaru koule

 

Záruka: 2 roky

Produkt má další možnosti:

Barva stínidla: Bílá , Grafitová , Čirá , Mix barev

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerované v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

